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WOR-ROR.0003.153.2021 

 

 

 
Pan Tadeusz Żak 
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 2 listopada 2021 r., znak: 
KRM.0003.447.2021 informuję:   

 
W sprawie dotyczącej gromadzenia się pomiędzy ulicami Mickiewicza i Bóżnic młodzieży,  

która swoim zachowaniem zakłóca ład i porządek publiczny, a także gromadzenia się osób śpiących 
na stołach i zanieczyszczających teren placu targowego Burek informuję, że wskazane miejsca są 
objęte doraźnymi kontrolami przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Tarnowie. Na prośbę Pana 
Radnego Straż Miejska w Tarnowie zwiększyła częstotliwość kontroli tych miejsc w ramach 
posiadanych sił i środków. Ponadto informuję, że wystąpiono również do Policji o podjęcie działań 
kontrolnych dotyczących w/w terenów.  
Ponadto teren placu targowego Burek jest również objęty stałym monitoringiem Straży Miejskiej, 
poprzez kamerę TV zlokalizowaną na budynku Powiatowego Urzędu Pracy. Dodatkowo teren jest 
monitorowany przez system 13 kamer TV będących na wyposażeniu placu targowego Burek. 
Całkowite wyeliminowanie wyżej opisanych sytuacji jest utrudnione z uwagi na lokalizację  
i zabudowę przedmiotowego terenu, plac jest otwartym miejscem publicznym, gdzie przemieszczają 
się osoby do późnych godzin nocnych. Dotychczasowa współpraca i zaangażowanie funkcjonariuszy 
Straży Miejskiej w Tarnowie z pracownikami administracji Targowisk Miejskich w znacznym stopniu 
wpłynęło na wyeliminowanie  przebywania w tym rejonie osób zachowujących się niezgodnie 
z ogólnie przyjętymi normami społecznymi. Nadal będą prowadzone wspólne działania, w tym 
patrolowanie terenu   przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej jako najskuteczniejsza forma prewencji 
i bezpośrednie interwencje w uzasadnionych sytuacjach.     
Informuję jednocześnie, iż środki na montaż dodatkowej kamery pomiędzy ulicami Mickiewicza 
i Bóżnic nie są przewidziane w budżecie na 2021 rok, o czym Pan radny był wcześniej informowany 
pismem WOR-ROR.0003.127.2021 z dnia 08.10.2021 r.  
Mając powyższe na uwadze, w przypadku zakłócania ładu i porządku publicznego proszę Pana 
Radnego oraz mieszkańców o bezpośredni telefoniczny kontakt z oficerem dyżurnym Straży Miejskiej 
w Tarnowie pod nr tel. 986 lub 14 621 14 25.  
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W sprawie dotyczącej ubytków w nawierzchni ul. Rolniczej informuję, że droga dojazdowa do 

garaży przy ul. Rolniczej nie jest zaliczona do dróg kategorii publicznych i położona jest na działkach 

prywatnych. W związku z powyższym Gmina nie może zrealizować naprawy tej drogi. 

 

W sprawie dotyczącej zmiany rozkładu linii autobusowej nr 30 informuję, że w grudniu b.r. 

dokonana zostanie zmiana rozkładu jazdy linii  nr 30. W nowym rozkładzie jazdy tej linii ostatni kurs 

wykonywany po godz. 23:00 w kierunku Os. Jasna II zostanie opóźniony o 20 minut (planowany 

odjazd z przystanku Krakowska – Planty o godz. 23:22). 

 

 W sprawie dotyczącej przycięcia gałęzi drzew przy ul. Mickiewicza 25 i Szpitalnej 6 informuję, 

że po przeprowadzeniu przeglądu drzew na wymienionych ulicach zlecono wykonanie niewielkich 

cieć pielęgnacyjnych z terminem wykonania w listopadzie br. 
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